
Komercreisos turpinās atlaižu maratons
Jau valsts svētku nedēļā Ventspils reiss pasažieriem piedāvāja iegādāties braukšanas biļetes komercreisos ar atlaidi. Sākoties Ziemsvētku sagaidīšanas laikam un pateicoties par
uzticību un lojalitāti, uzņēmums saviem pasažieriem sagatavojis vēl vienu patīkamu pārsteigumu.
Lai uzlabotu sabiedriskā transporta pieejamību pirmssvētku laikā un atvieglotu pasažieru nokļūšanu tik populārā galamērķi kā Rīga, komercreisu pasažieriem Ventspils reiss piedāvā iespēju

iegādāties biļetes ar atlaidēm līdz pat 90 %!

Ventspils – Rīga, Rīga- Ventspils biļete tikai 1 EUR!

Akcijas biļetes var iegādāties Ventspils autoostas kasē, braucienam abos virzienos, gan tekošai dienai, gan iepriekšpārdošanā. Biļešu skaits ir ierobežots.

Atgādinām, ka pašvaldības SIA Ventspils reiss apkalpotajos komercreisos,  ir iespējams izmantot arī visas valsts piešķirtās braukšanas maksas atlaides, pērkot biļetes autobusā.

Kā papildus ērtība pasažieriem, kuri atgriežas no Rīgas,  tiek nodrošināta iespēja izkāpt vairākās pieturās Pārventā, kā arī pilsētas pusē var nokļūt līdz pieturām “Inženieru iela” un “Ventspils

1.pamatskola”  (Pļavas iela).

Vēlam visiem patīkamus šos pirmssvētku braucienus!


